深圳市叁叶源电子有限公司
SHENZHEN SANYEAR ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD
规格承认书
Approval sheet
产品名称: 金属电流感测器
Name of product: Lead-Free Current Sensing Resistors
产品规格: 1206 系列
Size of product: 1206 Series

--汽车应用及电流传感器电阻器
--通过 RoHS 认证
3. 型号含义
Where
(1) 抗衡阀
(2) Size
(3) 额定功率:1W
深圳市叁叶源电子有限公司
金属电流感测器 文件编号 SYY-12-005A
日期 2019-06-23
页码 3/11
（4）阻力值：
1~35mΩ
（5）公差
F=±1% ,J=±5%
4. 尺寸和原理图
Style L W C t 原料
1206 3.2±0.20 1.6±0.20
1.1±0.30
（R=1 mΩ）
0.75±0.20
（R=1 mΩ）
Metal： Alloy
OverCoating：molding
Compound UL-94 grade
0.5 ± 0.30
(2mΩ≦R≦
30mΩ)
0.6 ± 0.20
(2mΩ≦R≦30m
Ω)
深圳市叁叶源电子有限公司
金属电流感测器 文件编号 SYY-12-005A
日期 2019-06-23
页码 4/11
5. 特点
Note*:
6.1 对于在环境温度超过 70℃的环境温度下工作的电阻器，最大负载应按照以下曲
线减少。
Figure2:Power Temperature Derating Ourve
特征 e特性
额定功率* 1W
电阻温度系数 ±50ppm/℃
操作温度范围 -55℃~+170℃
阻值允差 ±1%，±5%
绝缘电阻 Over 100MΩ
最大工作电压(V) (P*R)½
深圳市叁叶源电子有限公司
金属电流感测器 文件编号 SYY-12-005A
日期 2019-06-23
页码 5/11
6.2 额定电流
额定电流按以下公式计算：
6.3 推荐焊垫尺寸
7.可靠性测试
7-1 Electrical part 电学部分
深圳市叁叶源电子有限公司
金属电流感测器 文件编号 SYY-12-005A
日期 2019-06-23
页码 6/11
7-2 Mechanical 机械学部分
7.3 Endurance 耐力
Item 规格和要求 检测方法
温度系数(TCR) IEC60115-14.8 +25℃/+125℃